
 
Specificații de preț (F4.2) 

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9  iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10,11] 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție: L.D. Nr.21030220, MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1604415869301 din 03.11.2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație deschisă 

   

Nr. 

loturi

lor 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu  

TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20 Lotul 20 Mobilier necesar Catedrei de neurologie nr. 2 

20.1 

3
9

1
0

0
0

0
0

-3
 

Dulap pentru cărți 
buc 

1 8250,00 9900 8250,00 9900 

La solicitarea 

Cumpărătorului, 

în termen de 

maxim 30 zile, 

la sediul indicat 

de către acesta 

MD19AG0000000225

12015544 

20.2 

3
9

1
0

0
0

0
0

-3
 

Dulap pentru cărți 
buc 

1 4330,00 5196 4330,00 5196 

La solicitarea 

Cumpărătorului, 

în termen de 

maxim 30 zile, 

la sediul indicat 

de către acesta 

MD19AG0000000225

12015544 

 
 Total pe lot  

      12 580,00 15 096 
  

Semnat:_______________        Numele, Prenumele: Garabagiu Serghei      În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: FPC „Stejaur” SA                Adresa: mun.Chișinău, str.Maria Dragan 11/1 
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